
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Резбарство одржан на 02.09.2025 година: 

 

Ипша Јована   1238  8 

Николовска Анастасија 1495  8 

Николов Филип  1493  5  

         Од предметниот наставник 

 


